Comune di Arezzo
c.f. 00176820512

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
SPESE CORRENTI

INTERVENTI
CORRENTI

FUNZIONI
E SERVIZI

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

Personale

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

Totale

1 2 3

10

11

13

Funzione 01

FUNZIONI GENERALI DI AMM.NE,

DI GESTIONE E DI CONTROLLO

01

02

03

04

05

06

07

08

ORGANI ISTITUZIONALI

847.528,91 38.150,00

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIO-
NE.

1.256.927,76

32.500,0q

437.651,12

0,00

2.111.891 ,4# 224.000,00

GESTIONE ECONOMICA,FINANZIARIA
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI
GESTIONE.

1.749.312,91

498.ooo,oq

54.060,00

o,oo\

870.115,04{ 8.500,00

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTA
RI E SERVIZI FISCALI

623.611,74 10.000,00

50.000,00

430.000,00

90.000,00

o,oo\

0,00

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

249.754,94

UFFICIO TECNICO

0,00

574.000,00

0,00

217.826,84

50.000,00

o,oo\

2.612.757,79

4.637.264,36

928.615,04

1.1563.611,76

1.091.581,80

857.636,31‘ 279.500,00

ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELET-
TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI-
STICO

1.058.645,24 18.330,00

ALTRI SERVIZI GENERALI

887.365,99

88.670,00

98.01 o,oq

o,oo\

0,00

o,oo\

o,oo\

2.122.512,30

1.165.645,28

6.776.818,9# 217.000,00

432.000,00

60.000,00

35.ooo,oq

1.785.000,00

329.881,81

o,oo\

22.000,00

250.000,00

9.907.700,76
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Comune di Arezzo
c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquistq di o y ' . o Oneri ' . '

CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di

Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Totale.. ‘ 13.396.002,6# 795.480,00 5.468.276,66 628.510,00 551.711,12 252.826,8@ 1.835.000,00 419.881,81 0,00 22.000,00 250.000,00 23.619.689,09
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Comune di Arezzo
c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquistq di o y ' . o Oneri ' . '
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 3 4 5 7 9 10 11 12 13
Funzione 02
FUNZIONI RELATIVE ALLA
GIUSTIZIA
01 UFFICI GIUDIZIARI, CARCERE
MANDAMENTALE E ALTRI SERVIZI
\ 3.500,00 324.000,00 293.000,00 5.625,68 626.125,68
Totale.. \ 3.500,00 324.000,00 293.000,00 5.625,62# 626.125,68
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Comune di Arezzo
c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquistq di o y ' . o Oneri ' . '
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
Funzione 03
POLIZIA LOCALE
01 POLIZIA MUNICIPALE
2.934.694,34‘ 108.000,00 919.238,00 88.000,0@ 0,00 \ 40.662,00 4.090.594,34
Totale.. 2.934.694,34 108.000,00 919.238,00 88.000,00 0,00 ‘ 40.662,00 4.090.594,34
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Comune di Arezzo

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquisto di Oneri
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzione 04
ISTRUZIONE PUBBLICA
01 SCUOLA MATERNA
2.126.714,74‘ 567.800,00 415.800,00 o,oo\ 20.000,00 21.531 ,14 o,oo\ 3.151.845,88
02 ISTRUZIONE ELEMENTARE
30.000,00 857.000,00 35.000,0q 206.125,3q o,oo\ 1.128.125,30
03 ISTRUZIONE MEDIA
\ 10.500,00 525.204,82 0,00 0,00 0,00 0,00 535.704,82
04 ISTRUZIONE SEC.SUPERIORE
\ 0,00 0,00 \ 0,00 372.892,21 0,00 372.892,21
05 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI
SERVIZI
1.657.342,62 895.000,00 200.000,00 1.249.000,00 \ 0,00 4.001.342,62
Totale.. 3.784.057,3d 1.503.300,00 1.998.004,82 35.000,00 1.269.000,00 600.548,611 o,oo\ 9.189.910,83
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Comune di Arezzo

SPESE CORRENTI

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

c.f. 00176820512
INTERVENTI Acquisto di Oneri
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
Funzione 05
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA
ED Al BENI CULTURALI
01 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTE-
CHE
105.100,00 1.086.862,51 1.191.962,51
02 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI
E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE
287.1 63,14 20.000,00 331.000,00 228.492,91 143.446,41‘ o,oo‘ 1.010.102,49
Totale.. 287.163,17 20.000,00 436.100,00 1.315.355,42 143.446,41 0,00 2.202.065,00
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Comune di Arezzo
c.f. 00176820512

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

SPESE CORRENTI

INTERVENTI

CORRENTI
FUNZIONI

Personale

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

Totale

13

E SERVIZI
1

10

11

Funzione 06

FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO

E RICREATIVO

01 PISCINE COMUNALTI

119.008,00

02 STADIO COMUNALE,

24.000,00

PALAZZO DELLO

SPORT ED ALTRI IMPIANTI

1.225.966,61\

16.000,00

95.008,00

867.070,70

28.000,00

268.443,451

o,oo\

0,00

03 MANIFESTAZIONE DIVERSI NEL
SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

0,00

51.100,00

2.405.480,76

51.100,00

Totale..

1.225.966,61

40.000,00

962.078,70

28.000,00

51.100,00

268.443,411

0,00

2.575.588,76
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Comune di Arezzo
c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquistq di o y ' . o Oneri ' . '
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzione 07
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO
02 MANIFESTAZIONI TURISTICHE
\ 5.000,00 95.000,00 145.000,00 \ \ 245.000,00
Totale.. ‘ 5.000,00 95.000,00 145.000,00 ‘ ‘ 245.000,00
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Comune di Arezzo

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquisto di Oneri
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
Funzione 08
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA
VIABILITA' E DEI TRASPORTI
01 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRA-
DALE E SERVIZI CONNESSI
1.720.105,4j 5.000,00 100.000,00 1.857.216,7{1 20.800,89\ 3.703.123,07
02 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SER-
VIZI CONNESST
122.290,2:{ 26.500,00 1.128.500,00 1.277.290,23
03 TRASPORTI PUBBLICI LOCALI E
SERVIZI CONNESST
0,00 558.457,04 13.477,74{ 571.934,78
Totale.. 1.842.395,66 31.500,00 1.228.500,00 558.457,04 1.870.694,49 20.800,89 5.552.348,08
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Comune di Arezzo
c.f. 00176820512

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
SPESE CORRENTI

INTERVENTI
CORRENTI

FUNZIONI
E SERVIZI

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

Personale

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

Totale

1 2 3

10

11

13

Funzione 09

01

02

03

04

05

06

FUNZIONI RIGUARDANTI IL TERRI-

TORIO E L'AMBIENTE

URBANISTICA E GESTIONE TERRI-
TORIO

471.407,0&# 10.000,00

91.000,00

182.686,74

EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA
LOCALE E PIANI DI EDILIZIA
ECONOMICO-POPOLARE

1.274.609,01\ 0,00

SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE

20.000,00

500.000,00

755.093,82

1.794.609,01

78.728,01‘ 0,00

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

5.000,00

4o.ooo,oq

5.000,00

128.728,01

0,00\

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

490.000,00

35.000,0q

649.531,90

643.480,74

0,00

0,00\

1.818.012,62

\ 0,00

PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA
AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI
SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO
ED ALL'AMBIENTE

488.764,01‘ 15.000,00

169.200,00

240.146,92

90.620,00

119.726,20

46.637,23

199.458,44‘

0,00\

0,00\

306.457,25

. 1.063.095,57

Totale..

2.313.508,11 25.000,00

1.015.346,92

75.000,00

1.364.878,10

1.072.263,15

0,00

o,oo\

5.865.996,28
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Comune di Arezzo RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquisto di Oneri

CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di

Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti

FUNZIONI

E SERVIZI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzione 10
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
01 ASILI NIDO, SERVIZI PER
L'INFANZIA E PER I MINORI
1.982.449,69 232.750,00 1.061.100,00 \ 0,00 \ 0,00 3.276.299,69
02 SERVIZI DI PROTEZIONE E RIABI-
LITAZIONE
\ 346.684,17 \ \ \ 346.684,17
04 ASSISTENZA, BENEFICENZA E
SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA
732.251 ,3d 10.300,00 4.640.776,44 142-000qu 2.534.700,55 23.377,3# 0,00‘ 8.083.405,67
05 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMI-
TERIALE
\ 0,00 \ 0,00 287.140,91 0,00 287.140,91
Totale.. 2.714.701,0# 243.050,00 6.048.560,61 142.000,00 2.534.700,55 310.518,21# o,oo\ 11.993.530,44
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Comune di Arezzo

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

SPESE CORRENTI

c.f. 00176820512
INTERVENTI Acquisto di Oneri
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e onetri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
Funzione 11
FUNZIONE NEL CAMPO DELLO
SVILUPPO ECONOMICO
02 FIERE, MERCATI E SERVIZI
CONNESST
63.623,52 2.000,00 111.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 177.583,52
05 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO
298.238,34 0,00 307.000,00 53.041 ,gq 658.280,28
07 SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOL-
TURA
132.606,84 30.000,00 1.376.500,00 2.000,00 \ 1.541.106,82
Totale.. 494.468,72 32.000,00 1.488.460,00 0,00 309.000,00 53.041,90 0,00 2.376.970,62
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Comune di Arezzo
c.f. 00176820512 SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquistq di o y ' . o Oneri ' . '
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13
Funzione 12
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI
PRODUTTIVI
03 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTR.
\ 0,00 0,00
Totale.. \ 0,00 0,00
TOTALI ‘ 28.992.957,64 2.806.830,00 19.983.565.71 1.289.510,00 8.099.202,23 4.577.408.84 1.835.000.00 460.543.81 20.800.89 22.000,00 250.000,00 68.337.819,12
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